
                      令和 ４年 ５月 ２５日  

保護者の皆様へ 

                        大阪府立北かわち皐が丘高等学校 

校  長    重 松 良 之 

 

第１５回 体育祭の実施について 

 
 新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は本校の教育活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、第１５回体育祭を、下記のとおり実施することになりましたのでお知らせいたします。 

本来であれば、ご来校いただき、生徒たちの活躍をご覧いただきたいところではございますが、

大阪府教育庁が示すコロナウィルス感染防止対策の基準となる、座席間隔を確保し、保護者の皆

様に安全に観覧していただける場所の確保が困難であると判断し、保護者様のご観覧は中止させ

ていただきます。 

ご理解ご了承賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

記 

 

体育祭開催日時：６月２日（木）午前８時４０分開会  

 

会     場：本校グラウンド ※雨天の場合は６月３日（金）に順延となります。 

 

 

 

※ 生徒の活動は、感染防止対策を講じた競技種目を検討する等、準備の段階から生徒たち

と協議し、競技・席での応援等、密にならない工夫を凝らし実施いたします。 

 

    尚、応援合戦の様子については、後日、CLASSROOM(生徒用の電子掲示板)に各団の 

演技を掲載し、お子様と一緒に視聴できるよう案内させていただきます。 

 


